
                                                             

 
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 
Dz-14.0021.30.2021 

      

  

Uchwała Nr XXX/322/2021 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 27.04.2021 r.  

 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV 

Czyżyny na rok 2021 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie  

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476 ze zm.),Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego uchwałą nr XXI/246/2020 Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny z dn. 02.07.2020 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2021 r. w następujący sposób: 

 

z obszaru: 

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

Dożynki w Łęgu 

OBSZAR E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE  

18 000 zł OKKNH  

 

na obszar: 

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 155- Remont instalacji elektrycznej i 

inne prace remontowe  

OBSZAR A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY 

ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I 

SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI 

ZADANIA WŁASNE GMINY 

18 000 zł                      MCOO/P 155 

 

 

 

 

 

 



 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                       Anna Moksa 

 

 

Uzasadnienie: 

W dniu 08.04.2021 r. doszło do zapłonu instalacji znajdującej się  w piwnicy Szkoły Podstawowej nr 155 

w Krakowie. Zgodnie z otrzymaną ekspertyzą instalacja jest aluminiowa oraz była już wielokrotnie 

naprawiana i powinna być wymieniona, ponieważ jej dalsza eksploatacja zagraża pożarem. Zgodnie          

z otrzymanym oświadczeniem – MCOO w Krakowie nie dysponuje środkami finansowymi w tym roku.     

Z uwagi na zagrożenie bezpieczeństwa podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne. 

 

        Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                                             Anna Moksa 

 

 

 
 


